

Michal Dostál
Dolní 217
742 66 Štramberk
IČ: 05539081
DIČ: XXXXXXXXXX

Propust - Horečky Frenštát p. Radhoštěm	Počet	mj	Cena	Celkem
Říznutí spáry asfaltu	6,40	m	145	928 Kč
Rozbití, nakládka, odvoz, likvidace asfaltu	1,00	soubor	1 650	1 650 Kč
Potrubí plastové korugované DN 600	7,00	m	3 500	24 500 Kč
Strojní výkop drážky pro pokládku potrubí	7,00	m	195	1 365 Kč
Kamenivo 0-4 (pro podsyp a obsyp potrubí)	3,60	tun	410	1 476 Kč
Doprava kameniva	1,00	soubor	850	850 Kč
Zhotovení lože pro potrubí	7,00	m	55	385 Kč
Pokládka potrubí, obsyp kamenivem	7,00	m	95	665 Kč
Kamenivo hrubé fr. 0-63	4,90	tun	405	1 985 Kč
Zásyp potrubí ve výkopu hrubým kamenivem, vč. hutnění	4,90	tun	605	2 965 Kč
Asfaltová směs ACO8	0,80	tun	2 980	2 384 Kč
Doprava asfaltové směsi	1,00	soubor	1 800	1 800 Kč
Provedení podkladní asfaltové vrstvy tl. 8cm	2,60	m2	750	1 950 Kč
Provedení horní krycí vrstvy v tl. 6cm	2,60	m2	650	1 690 Kč
Zálivka spáry	6,40	m	195	1 248 Kč
Obnova a prohloubení příkopy	24,00	m	120	2 880 Kč
Odstranění stávajícího čela propusti	1,00	soubor	2 400	2 400 Kč
Strojní + ruční výkop základu opěrné zdi (9m x 0,65m x 0,6m)	9,00	m	275	2 475 Kč
Beton C25	3,50	m3	2 916	10 206 Kč
Doprava a vykládka betonu	1,00	soubor	3 680	3 680 Kč
Zpracování betonu - zabetonování základu, ustavení roxoru	3,50	m3	655	2 293 Kč
Roxory - průměr 10mm, doprava na staveniště	14,00	ks	212	2 968 Kč
Kamenivo štípané vč. dopravy	7,10	tun	4 075	28 933 Kč
Stavba zdi na betonovou maltu, včetně spárování	6,00	m2	2 685	16 110 Kč
Zásyp čelmístním materiálem	1,00	soubor	2 800	2 800 Kč
Betonový potěr	2,00	m3	2 783	5 566 Kč
Doprava betonového potěru	1,00	soubor	2 100	2 100 Kč

128 250 Kč

Celkem cena bez DPH

128 250,00 Kč



